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ATAKULE GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

BRUT SATISLAR

Yurtigi Satiglar

Yurtdigl Satiglar

Diger Gelirler

SATIS INDIRIMLERI (-)

Satis iadeleri (-)

Satis Iskontolari (-}

Diger Indirimler (-)

NET SATISLAR

SATISLARIN MALIYETI (-)
Satilan Mamuller Maliyeti (-)

Satilan Ticari Mallar Maliyeti (-)
Satilan Hizmet Maliyeti (-)

Diger Satiglarin Maliyeti (-)

BRUT SATIS KARI VEYA ZARARI
FAALIYET GIDERLERI (-)
Arastirma ve Gelistirme Giderleri (-)
Pazarlama, Satis ve Dagitim Giderleri (-)
Genel Yonetim Giderleri (-)
FAALIYET KARI VEYA ZARARI
DiGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GELIiR VE KARLAR
istiraklerden Temettii Gelirleri

Bagh Ortakliklardan Temett( Geliri

Faiz Geliri

Komisyon Gelirleri

Konusu Kalmayan Karsiliklar

Menkul Kiymetler Satis Karlari

Kambiyo Karlari

Reeskont Faiz Gelirleri

Enflasyon Diizeltmesi Karlari

Faaliyetle Tlgili Diger Olagan Gelirler ve Karlar

DiGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GIDER VE ZARARLARI (-)
Komisyon Giderleri (-)

Karsilik Giderleri (-)

Menkul Kiymet Satis Zararlar (=)

Kambiyo Zararlar (-}

Reeskont Faiz Giderleri (-)

Enflasyon Diizeltmesi Zararlan (-)

Faaliyetle Ilgili Diger Olagan Gider ve Zararlar (-)
FINANSMAN GIDERLERI (-)

Kisa Vadeli Borglanma Giderleri (-)

Uzun Vadeli Borglanma Giderleri (-)

OLAGAN KAR VEYA ZARAR

OLAGANDISI GELIR VE KARLAR

Onceki Dénem Gelir ve Karlan

Diger Olagandigi Gelir ve Karlar

OLAGAN DISI GIDER VE ZARARLAR (-)

Galismayan Kisim Gider ve Zararlari (-)

Onceki Dénem Gider ve Zararlan (-)

Diger Olagandisi Gider ve Zararlar (-)

DONEM KARI VEYA ZARARI

DONEM KARI VERGI VE DIiGER YASAL YUK. KRS. (-)
DONEM NET KARI VEYA ZARARI

01.01.2017-31.12.2017

7.136.573,79

28.305,56

(4.227.864,76)

(15.000,00)
(234.046,66)
(6.821.892,68)

822.138,31
319.727,01
192.114,37
3.275.443,72

(399.320,26)
(1.260,90)
(2.896.001,08)

269.347,59

(79.850,18)

7.164.879,35

7.164.879,35
(4.227.864,76)

2.937.014,59

(7.070.939,34)

!

(4.133.924,75)
4.609.423,41

(3.296.582,24)

(2.821.083,58)
269.347,59

(79.850,18)

(2.631.586,17)




